様式第６号（第 11 条関係）
年  月  日

高岡市長   あて

申請自治会
                    代表者氏名
                    連絡先(住所)
                       (電話)

高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金実績報告書

   年 月 日付け高岡市指令  第  号で交付決定のあった高岡市まち
ぐるみ空き家対策危険防止支援事業について、危険防止措置が完了したので、
高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金交付要綱第 11 条の規定
により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 空き家等の所在地 高岡市

２ 空き家等の所有者等
(住所)

(氏名)

２ 危険防止措置の費用              円

３ 補助金申請額               円

３ 危険防止措置期間
着手年月日     年    月    日

完了年月日     年    月    日

４ 請負業者
(業者名)

(所在地)

 【添付書類】
(1) 危険防止措置費用の請求書及び領収書の写し
(2) 危険防止措置前と措置後の写真
(3) その他市長が必要と認めるもの

様式第 8 号（第 13 条関係）

高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金請求書

  年  月  日

 高岡市長   あて

申請自治会
                   代表者氏名
                   連絡先(住所)
                      (電話)

請求金額            円

件名及び内訳
     高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金

     上記の金額を請求します。
     なお、次の口座に振り込み願います。

※補助金交付申請自治会名義の取扱金融機関名、口座番号等を記入してください。

取扱金融
機関名

銀行
金庫
農協

本店
支店
支所

金融機関コード     店舗コード

口座名義人
(預金者名)

フリガナ

氏 名

種 別
１ 普通
２ 当座
３ その他

口座番号

【添付書類】
振込先の口座番号を確認できるもの(振込先口座の通帳の見開きページ等)